
 
 
 

ATELIERS-CONFÉRENCES 
SUR LE SÉCHAGE DU BOIS POUR UNE VALEUR AJOUTÉE 

25e édition    11  ET 12 AVRIL 2019 

Hôtel Le Concorde Québec (Québec) 

 

Activité assujettie à la Loi sur le développement 

de la formation de la main-d’œuvre (Loi 90) 

 

Numéro d'agrément du CIFQ 

 0051077  

F O R M U L A I R E   D ' I N S C R I P T I O N 

 

  (Par personne) 
 

Base 
TPS  (5%) 

144806361RT 

TVQ  (9,975%) 
Q1202669464 

TOTAL 
$CDN 

.  MEMBRE  du CIFQ 195.69 $ 9.78 $ 19.52 $ 225.00 $ 

Inscription APRÈS LE 29 MARS 2019 213.09 $ 10.65$ 21.26$ 250.00 $ 

.  NON-MEMBRE  du CIFQ 226.14$ 11.31$ 22.56$ 265.00 $ 

Inscription APRÈS LE 29 MARS 2019 247.88 $ 12.39$ 24.73$ 290.00 $ 

.  ÉTUDIANT   

.  CONJOINT(ES)   

21.75 $ 

43.49 $ 

1.09 $ 

2.17 $ 

2.17 $ 

4.34 $ 

25.00 $ 

50.00 $ 
 

Émettre votre chèque à l’ordre du CIFQ, encaissable immédiatement.  Merci! 

Possibilité de payer via PayPal ou carte de crédit sur notre site internet au www.cifq.qc.ca   

Aucun remboursement ne sera effectué. 

Ce formulaire dûment signé tient lieu de facture.  Aucune inscription sur place. 
 

 

Entreprise :  

Adresse :  

Ville  :  Prov. :  Code postal :  

Téléphone : (            )            - Télécopieur : (            )            - 

Courriel :  

 

Nom du participant Adresse courriel 
Sous-groupes pour les ateliers 

Bois résineux Bois d’apparence 

    

    

    

    

    

 

 
Signature: 

 

 CONSEIL DE L'INDUSTRIE FORESTIÈRE DU QUÉBEC (CIFQ 

) 
1175, avenue Lavigerie, bureau 200, Québec (Québec)  G1V 4P1  Tél. (418) 657-7916  Téléc. (418) 657-7971 

chantal.lefrancois@cifq.qc.ca 

 


