

ATELIERS-CONFÉRENCES

SUR LE SÉCHAGE DU BOIS POUR UNE VALEUR AJOUTÉE

25e édition • 11 ET 12 AVRIL 2019

Hôtel Le Concorde Québec (Québec)

Activité assujettie à la Loi sur le développement de la formation de la main-d'œuvre (Loi 90)

Numéro d'agrément du CIFQ 0051077

Code postal:

FORMULAIRE D'INSCRIPTION						
(Par personne)	Base	TPS (5%) 144806361RT	TVQ (9,975%) Q1202669464	TOTAL \$CDN		
. MEMBRE du CIFQ	195.69 \$	9.78 \$	19.52 \$	225.00 \$		
Inscription APRÈS LE 29 MARS 2019	213.09 \$	10.65\$	21.26\$	250.00 \$		
. NON-MEMBRE du CIFQ	226.14\$	11.31\$	22.56\$	265.00 \$		
Inscription APRÈS LE 29 MARS 2019	247.88 \$	12.39\$	24.73\$	290.00 \$		
. ÉTUDIANT	21.75 \$	1.09 \$	2.17 \$	25.00 \$		
. CONJOINT(ES)	43.49 \$	2.17 \$	4.34 \$	50.00 \$		



Entreprise Adresse

Ville

Émettre votre chèque à l'ordre du CIFQ, encaissable immédiatement. Merci! Possibilité de payer via PayPal ou carte de crédit sur notre site internet au www.cifq.qc.ca

Aucun remboursement ne sera effectué.

Ce formulaire dûment signé tient lieu de facture. Aucune inscription sur place.

Prov.:

Téléphone : () -	Télécopieur : ()	-			
Courriel:						
Nom du participant	Adresse courriel	Sous-groupes	Sous-groupes pour les ateliers			
		Bois résineux	Bois d'apparence			
	,	1	1			
Signature:						
CONSEIL DE L'INDUSTRIE FORESTIÈRE DU QUÉBEC (CIFQ						